
Службен гласник на општина Шуто Оризари бр.10/2018 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ 
Бр.10/2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,,Април – 2018 година,, 

,,Совет на Општина Шуто Оризари,,  

,,Konsili ki Komuna Suto Orizari • Këshili i Komunës Shuto Orizare,, 

,,Република Македонија • Republika Makedonija • Republika e Maqedonia,, 

 

 

 

 

 
 
 



Службен гласник на општина Шуто Оризари бр.10/2018 

2 
 

 
С О Д Р Ж И Н А  

 

1 .  Одлука за верификација на мандат на членови на Советот на Општина 

Шуто Оризари .  

2. Одлука за избор на членови на Советот на општина Шуто Оризари кои ќе 
членуваат во Советот за превенција.  

3 .  Решение за прогласување на Одлука за верификација на мандат на 

членови на Советот на Општина Шуто Оризари .  

4. Решение за прогласување на Одлука за избор на членови на Советот на 
општина Шуто Оризари кои ќе членуваат во Советот за превенција.  
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Бр. NO, Num 08 - 553 /8 

16.04. 2018 год / bers / vita 

СКОПЈЕ / ЅКОРЈЕ / ЅНКUР 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа („Службен 

весник на Р.М.“ бр.5/02), член 36  став 1 точка 15 од Статутот на општина Шуто Оризари  

(„Службен гласник на општина Шуто Оризари“ бр.1/97), Советот на Општина Шуто Оризари 

на 9-та седница  седница одржана на ден 16.04.2018  година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за Верификација на мандат на член на Советот на Општина Шуто Оризари  

 
член 1 

 Се верификува мандатот на Неџип Џемаил како член на Советот на Општина 
Шуто Оризари. 

член 2 

 Оваа Оддлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Шуто Оризари. 
                                                                                                                        
                                                                                                                                     Претседател на  
                                                                                                                      Совет на Општина Шуто Оризари 
                                                                                                                            с.р.Фатима Османовска 
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Бр. NO, Num 08 - 553 /10 

19.04. 2018 год / bers / vita 

СКОПЈЕ / ЅКОРЈЕ / ЅНКUР 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа („Службен 

весник на Р.М.“ бр.5/02), член 36  став 1 точка 15 од Статутот на општина Шуто Оризари 

(„Службен гласник на општина Шуто Оризари“ бр.1/97), Советот на Општина Шуто Оризари 

на 9-та седница  седница одржана на ден 16.04.2018  година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за Верификација на мандат на член на Советот на Општина Шуто Оризари  

 
член 1 

 Се верификува мандатот на Сунита Сали како член на Советот на Општина Шуто 
Оризари. 

член 2 

 Оваа Оддлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Шуто Оризари. 
                                                                                                                        
                                                                                                                                     Претседател на  
                                                                                                                      Совет на Општина Шуто Оризари 
                                                                                                                             с.р.Фатима Османовска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа, (,,Службен весник на Р.М. бр. 05/02,,) и член 45 точка 2 

од Статутот на општина Шуто Оризари (,,Службен гласник на општина 

Шуто Оризари бр. 01/97,,), Градоначалникот на општина Шуто 

Оризари на ден 19.04.2018 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување на 

одлука за верификација на мандатот на Неџип Џемаил како член на Советот на 
Општина Шуто Оризари  

 

 

1. Се прогласува одлука за верификација на мандатот на Неџип Џемаил 

како член на Советот на Општина Шуто Оризари. 
  

1. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  ,,Службен гласник на општина Шуто Оризари. 
                                                                          

 
Br./ No 09- 553/13 
25.04.2018 god./bers 
SKOPJE – SKOPJE 

 

 

                                                                                  Градоначалник на  

                                                                                       општина Шуто Оризари 

                                                                               с.р.Курто Дудуш 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа, (,,Службен весник на Р.М. бр. 05/02,,) и член 45 точка 2 

од Статутот на општина Шуто Оризари (,,Службен гласник на општина 

Шуто Оризари бр. 01/97,,), Градоначалникот на општина Шуто 

Оризари на ден 19.04.2018 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување на 

одлука за верификација на мандатот на Сунита Сали како член на Советот на 
Општина Шуто Оризари  

 

 

2. Се прогласува одлука за верификација на мандатот на Сунита Сали како 

член на Советот на Општина Шуто Оризари. 
  

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  ,,Службен гласник на општина Шуто Оризари. 
                                                                          

 
Br./ No 09- 553/14 

25.04.2018 god./bers 
SKOPJE – SKOPJE 

 

 

                                                                                  Градоначалник на  

                                                                                       општина Шуто Оризари 

                                                                               с.р.Курто Дудуш 

 

 


